

İFLAS ERTELEME KALKIYOR, KONKORDATO AKTİF HALE GETİRİLİYOR

İşyerleri kapatılmayacak üretim, istihdam sürecek

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, "Kötüye kullanıldığı belirlenen iflas erteleme kurumunu yürürlükten kaldırıyoruz. Hem borçlunun hem de alacaklının menfaatini koruyan yeni bir reformu, düzenlemeyi hayata geçireceğiz" dedi.



ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, "Yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında hazırladığımız kanun tasarısıyla kötüye kullanıldığı belirlenen iflas erteleme kurumunu yürürlükten kaldırıyoruz. Hem borçlunun hem de alacaklının menfaatini koruyan yeni bir reformu, düzenlemeyi hayata geçireceğiz" dedi. 'Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla İcra ve İflas Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı'nın TBMM'ye gönderildiğini hatırlatan Gül, düzenlemeyle 2003'ten bu yana uygulanan iflas erteleme kurumunu yürürlükten kaldırılacağını bildirdi.

ALACAKLAR TAHSİL EDİLEMİYOR

İflas ertelemeden beklenen iyileşme, mali durumun düzeltilmesi ve şirketlerin yeniden yaşayabilir hale gelmelerinin gerçekleştirilemediğinin tespit edildiğini anlatan Gül, bunun yanı sıra borçludan alacaklı olanların da alacaklarını tahsil edemedikleri için zarara uğradığına dikkati çekti. Bakan Gül, işçinin ve nafaka alacaklıların konkordatoya tabi olmayacağını ve söz konusu alacaklıların borçluya yönelik icra takibi yapabileceğini kaydederek, şöyle devam etti: "Artık iflas eden kişinin imalathanesi, mağazası, işyerleri kural olarak kapatılmayacak. Ticari faaliyetin devamını sağlayan bu önlemlerle işletme, üreterek borcu ödeyecek ve istihdam da sürdürülecek."

'BORCA BATIK' ŞARTI KALKIYOR

Taslağın yasalasmayısıyla, iflasın ertelenmesi yürürlükten kaldırılacak. İflas erteleme nedeniyle tercih edilmeyen ancak mevzuatta olan borçlarda indirim yapılması veya borçlunun vadeye bağlanması talebini içeren konkordato revize edilerek, aktif hale getirilecek. Konkordato için 'borca batık hale gelme' şartı aranmayacak.

Alacaklının hakları TAKİP EDİLECEK

ALACAKLI sayısı, alacak miktarı ve alacakların çeşitliliği dikkate alınarak mahkemeye, alacaklılar kurulu oluşturulabilecek. Bu kurul konkordato komisyonunun faaliyetlerine nezaret edecek ve alacaklıların haklarını takip edecek. Mühlet süresince borçlu, komisyonun nezareti altında işlerine devam edebilecek.

KEFİL OLAMAYACAK

Borçlu, mahkemenin izni dışında mühlet kararından itibaren rehin tesis edemeyecek, kefil olamayacak, taşınmaz ve işletmenin devamlı tesisatını kısmen de olsa devredemeyecek. Bunların aksine yapılan işlemler hükümsüz sayılacak.

Düzenlemenin getirileri neler?

► **İFLASTA tasfiyeye tabi, icrada ise satışa tabi mallar ticari ve ekonomik bütünlüğü korunarak daha yüksek fiyata satılacak.** ► **Alacaklının tatmin oranı artacak ve borçlunun borcu azalacak.** ► **Müflisin işletme ve satış yerleri mühürlenip kapatılmayacak.** ► **İflasta, müflisin imalathanesi ve mağazası, hemen kapatılıp mühürlenmeyecek.** ► **Bu kapsamda ticari faaliyetin devamını sağlayan bu önlem, işletme borçlarının ödenmesine ve istihdamın sürdürülmesine katkı sağlayacak.** ► **Elektronik tebligat da zorunlu hale geliyor. Tebligat, elektronik adrese iletildikten beş gün sonra yapılmış sayılacak.**

İŞÇİ VE NAFAKA alacağına koruma

► **SÖZ konusu düzenleme kapsamında işçi ve nafaka alacaklıları konkordatoya tabi olmayacak. Bu alacaklıların alacaklıları, konkordato görüşmelerinde oy kullanamayacak ve çoğunluk hesabında değerlendirilemeyecek. Öte yandan bu alacaklılar, borçlu mühlet olsa da icra takibi yapabilecek. Borçlunun konkordato sürecinde kredi bulabilmesi ve kendisi için gerekli malları tedarik edebilmesi için süreçte komisyoner izniyle doğan alacaklar da konkordatoya tabi olmayacak. Borçlunun ödeme güçlüğüne düşen konkordato talep edebilecek.**

Abdulhamit Gül